
 
 

 
 
Organisationsutveckling 
Under den här hela första veckan som vi alla varit här efter semestern så har vi arbetat med 
att planera och informera om den personalkonferens som äger rum nästa vecka. Vi kommer t 
ex att prata mycket om hur vi ska arbeta tillsammans i Village Development Program,hur 
urfasning ska ske, hur vi arbetar mot ett gemensamt mal, vilket forhallningssatt vi har nar vi 
arbetar i byarna samt hur FIOH ska kunna bli en stabil organisation. Det kommer att bli 
mycket spännande och vi ser allihop fram emot att få några dagar tillsammans. 
 
OU och Kvinnokooperativ har i veckan samarbetat kring att dra upp riktlinjerna för en 
genderutbildning i Kisskiss och Tabanani. Vi har tittat på innehållet i workshopen och utgått 
ifrån en diskussion vi hade med representanter från de båda byarna när vi var på uppföljning i 
våras. Det är ganska stor obalans, liksom i många andra byar, och arbetsbördan på kvinnorna 
är tung. Om man inte ändrar detta är det svårt att nå en fortsatt utveckling i byn. Det ska bli 
mycket intressant att se vad deltagarna kommer fram till. Själva workshopen är två dagar i 
varje by och den kommer att genomföras 6-9 oktober.  
 
 
Lärarfortbildning 
Nu är vi alla på plats igen. Lärarfortbildningsgruppen har utökats med Elin Jacobson som är 
praktikant under hösten. 
Aminata och Amadou har redan varit uppe i Basse och introducerat vårt Basic program. Vi 
ska ha 6 studiedagar i Kiss Kiss och Sare Musa. Båda dessa byar ingår i vårt 
Byutvecklingsprogram. Antalet lärare i dessa två byar är bara ca 10 och därför har vi även 
bjudit in närliggande skolor, totalt 8 skolor med 32 lärare. När de kom till Sare Musa stod 
glädjen högt i tak. FIOH har börjat bygga en skola som beräknas vara klar i slutet av oktober. 
Kemo och Cherno har varit Njolfen och Sare Sarjo och introducerat SEGRA, vårt 
läsinlärningsprogram. Även dessa två byar ingår i Byutveckligsprogrammet och grannskolor 
har bjudits in. De 6 studiedagarna i det här området ligger parallellt med de i Basse, vilket gör 
att hela teamet är ute samtidigt och vi kan arbeta tillsammans de�veckor vi är på kontoret. 
 
Jag har nu varit praktikant här på lärarfortbildningen in två veckor. Jag har varit mycket i 
Gambia förut så landet i sig är inte nytt för mig men det är mitt arbete. Jag har varit i Gambia 
sedan 1989 under olika långa perioder. Det började med semester och sen har jag jobbat på 
Glory Baptist Primary School i tre omgångar. Jag trivs mycket bra i Gambia och med de 
härligt levnadsglada människorna här. Jag är en relativt nyutbildad lärare och ser verkligen 
fram emot att se hur de jobbar med lärarfortbildning här i Gambia. Jag har väldigt bra 
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arbetskamrater så jag är säker på att jag kommer att lära mig mycket under min praktik här i 
Gambia.  
 

 
 
Varma hälsningar till er alla från Gambiagruppernas volontärer 
 
Eleonor Hast  Miljö 
Lotta Gerhardsson Organisationsutveckling 
Kristina Lundahl Lärarfortbildning 
Allan Cederholm  Byggnation  
Alfred Hodel   Ekonomi & Personal 
Cecilia Eriksson Kvinnokooperativ 
Elin Jacobson  Praktikant Lärarfortbildningen 
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